Campo Grande (MS), 20 de outubro 2023.

Paulo Estevão Massuda Mendonça Presidente da CPL

## **AVISO DE LANÇAMENTO DE LICITAÇÃO**

A Coordenadoria de Infraestrutura, através da Gerência de Licitação, comunica aos interessados que, conforme autorizado pela Secretária de Estado de Educação, fará realizar a licitação, do tipo MENOR PREÇO, nos termos da Lei n. 8.666 de 21 de junho de 1993 e demais alterações em vigor.

TOMADA DE PRECOS nº 36/2023-GL/COINF/SED

Processo n.: 29/028.102/2023

Objeto: Serviços de instalação de reservatório metálico em diversas escolas estaduais.

Abertura: 9/11/2023, às 09 h, Av. Poeta, s/n, Bloco V- Parque dos Poderes - Campo Grande/MS, onde, também estará disponível o edital e seus anexos.

Campo Grande (MS), 20 de outubro de 2023.

Paulo Estevão Massuda Mendonça Presidente CPL

## ATOS DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

## Secretaria de Estado de Assistência Social e dos Direitos Humanos

RESOLUÇÃO "P" SEAD N. 458, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023.

A Secretária de Estado de Assistência Social e dos Direitos Humanos (SEAD), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos art. 5º e 7º do Decreto n. 15.530/2020,

## **RESOLVE:**

Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhamento e fiscalização da execução da contratação, nos termos do art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, c/c Decreto Estadual nº 15.530/2020, para atuarem como gestores e fiscais de contrato, da Ata de Registro de Preço **N. 032/SAD/2023-4, de Aquisição de Gêneros Alimentícios**, vigente até **07/05/2024**.

| Servidora/Gestora                        | Matrícula | Processo        | Contratado   |
|--|-----------|-----------------|--|
| Titular: Noélia dos Santos Me-<br>deiros | 93684022  | 81/016.502/2023 | ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALI-<br>MENTÍCIOS LTDA |
| Suplente: Jiannyffer Pereira<br>de Sá    | 116622021 |                 |  |
| Servidor/Fiscal                          |           |                 |  |
| Titular: Valdinéia da Silva Santos       | 89192021  |                 |  |
| Suplente: Marcos do Santos<br>Gauto      | 130079021 |                 |  |

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 20 de outubro de 2023.

Patrícia Elias Cozzolino de Oliveira Secretária de Estado de Assistência Social e dos Direitos Humanos



